
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур 7
суббота, 12 октября 2019 ­ 18:00 CET

(18:00 Местное время)
Билино Поле, Зеница

Футб. федерация Боснии и Герцеговины Футбольная ассоциация Финляндии

4 (2) (0) 1
  12  Ибрахим Шехич  (В) 
  3  Эрмин Бичакчич   
  4  Зоран Квржич   
  5  Сеад Колашинац   
  8  Эдин Вишча   
(К)  10  Миралем Пьянич   
  11  Армин Ходжич   
  13  Гойко Цимирот   
  14  Амер Гояк   
  18  Аднан Ковачевич   
  21  Элвис Сарич   

  1  Лукаш Градецки  (В) 
  2  Паулус Араюури   
  4  Йоона Тойвио   
  6  Глен Камара   
  7  Яссе Туоминен   
  8  Робин Лод   
  10  Теему Пукки   
  13  Пюрю Сойри   
(К)  14  Тим Спарв   
  18  Ере Уронен   
  22  Юкка Райтала   

1  Ясмин Бурич  (В) 
22  Кенан Пирич  (В) 
2  Эльдар Чивич   
6  Дино Хотич   
7  Мухамед Бешич   
9  Харис Дульевич   
15  Тони Шуньич   
16  Риад Баич   
17  Эрвин Зуканович   
19  Раде Крунич   
20  Изет Хайрович   
23  Мато Яяло   

12  Йессе Йоронен  (В) 
23  Ансси Яаккола  (В) 
3  Альбин Гранлунд   
5  Лео Вяйсянен   
9  Фредрик Йенсен   
11  Расмус Шюллер   
15  Саули Вяйсянен   
16  Юха Пиринен   
17  Симон Скрабб   
19  Йони Кауко   
20  Йоэль Похьянпало   
21  Петтери Форселл   

  Тренер
  Роберт Просинечки

  Тренер
  Маркку Канерва

  Рефери
  Иван Кружляк (SVK)

  Четвертый рефери
  Филип Глова (SVK)

  Помощник рефери
  Томаш Сомолани (SVK)
  Бранислав Ханцко (SVK)

  Делегат УЕФА
  Жак Антенен (SUI)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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8 1937 зрителей



Футб. федерация Боснии и Герцеговины Футбольная ассоциация Финляндии

4 (2) (0) 1
     
      5' 2  Паулус Араюури  (Заменен) 

15  Саули Вяйсянен  (На замену) 
8  Эдин Вишча  (Заменен) 

20  Изет Хайрович  (На замену)  18'      
     

20  Изет Хайрович    29'      
     

10  Миралем Пьянич    37'      
     

     
      46' 13  Пюрю Сойри  (Заменен) 

20  Йоэль Похьянпало  (На замену) 
     
      51' 18  Ере Уронен   

     
      53' 22  Юкка Райтала   

10  Миралем Пьянич    58'      
     

21  Элвис Сарич  (Заменен) 
23  Мато Яяло  (На замену)  71'      

     
     
      71' 14  Тим Спарв  (Заменен) 

19  Йони Кауко  (На замену) 

11  Армин Ходжич    73'      
     

11  Армин Ходжич    75'      
     

10  Миралем Пьянич  (Заменен) 
19  Раде Крунич  (На замену)  76'      

     
     
      79' 20  Йоэль Похьянпало   

23  Мато Яяло    84'      
     

     
      88' 10  Теему Пукки   

Футб. федерация Боснии и Герцеговины ­ Футбольная
ассоциация Финляндии
Отчет о матче

суббота 12 октября 2019 ­ 18:00
CET (18:00 Местное время)

Билино Поле, Зеница

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


